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Hei alle sammen.

Vi er nå ferdig med en kort april måned med «annerledes» barnehage.
Fokus i disse corona tider er smittevern, vennskap og selvsagt vårt fagområde
Natur, miljø og teknologi.
Hjertevekstverdien var: Se hvordan andre har det og si hvordan jeg har det.

Vi har feiret bursdager til tre barn, Nikita, Olivia og Amadeus.
Stor glede og endelig få sin krone og bursdag plakat.

Barna har malt flotte blomster på vinduene på avdelingen, vi tar våren inn.
Vi har vært på flere skogturer og sett på livet i maurtua, plukket steiner på tur.

Spennende med alt vi kan finne i naturen, mose, pinner, blomster, kongler.
Vi laget oss noen flotte kongle dyr og snart skal vi gjøre noe spennende med steiner.
Barna har fått masse grovmotorisk trening på skogturene våre, de velger ikke alltid 
den letteste veien, men klatrer, hopper og spretter opp og ned fra stein til stein.

Vi har også vært på en rumpetroll ekspedisjon og noen av rumpetrollene bor nå i 
skuret i barnehagen, det er utrolig spennende å få følge med på utviklingen deres.
Kanskje det blir noen frosker etterhvert.
På denne ekspedisjonen måtte vi passe oss for hoggormen som også har våknet opp i 
vårsola. Spennende å tegne den i etterkant.
Meitemarken er også en spennende liten skapning for barna.

Inne bytter vi på leker og vasker dem etter hver gangs bruk, da hender det at vi ikke 
er like fornøyde om barna ikke spør voksen, men bare tømmer ut nye leker.
Det er utfordrende tider for liten og stor, det positive er at vi alle må øve oss på å 
vente, vente på tur.
Vente på tur må vi også ved matbordet da voksne nå smører maten til alle barna, det 
blir ekstra gøy om vi later som det er en resturant som de kan bestille fra voksne.
Noen barn har også spist i lavoen vår og ettermiddags maten tar vi gjerne ute.

Vi har øvd på rime ord, malt og tegnet, skrevet bokstaver og vi har fått svar fra PIPPI 
på brevet vi sendte til henne, så spennende for oss alle og noen barn på avdelingen 
kan mye svensk. PIPPI hadde til og med tegnet til oss.

Vi ser at barna deres har øvd på håndvask som er så viktig, ros til alle for god trening 
og at barna vet hvor viktig dette er.




